1

COMUNICADO DO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/2017

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2017

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO/GLOBAL POR LOTE

O Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR, com sede à Avenida Iguaçu, nº 750, Centro, Nova Esperança
do Sudoeste, Estado do Paraná, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Equipe de Apoio,
faz saber a todos, o presente COMUNICADO AO EDITAL do Processo Licitatório nº 87/2017, na modalidade
Tomada de Preços nº 06/2017, conforme o que se segue:

1 – DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL POR ERRO DE DIGITAÇÃO

Comunicamos a todos os interessados em participar da presente licitação que houve alteração na ordem dos
lotes, que os mesmos devem estar de acordo com a planilha de serviços.

2 – DOS DEMAIS ASSUNTOS
Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados neste comunicado, seguem o disposto
no Edital.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 10 de outubro de 2017.

DIRCEU BONIN
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO